
Högkoncentrerad behandling mot alger 
& påväxt. För yrkesanvändare.

               VARFÖR

               VAR

               NÄR

               HUR
– Applicera med lågtrycksspruta med flatstråle 
   för att undvika spraydimma

– Tercol Förtvätt rengör ytor från fett, sot, smuts och 
   spillning, samt förbereder underlaget för efterföljande
   behandling med Tercol Mot Alger & Påväxt.                            

– Tercol Mot Alger & Påväxt  tar effektivt bort 
   påväxt såsom alger, lav och mögel, och håller 
   ytorna fria från ny påväxt under lång tid. 

– För utomhusbruk på bl.a. tak, fasader, trädäck,
    staket, stenläggningar, markiser, målade ytor m.m.

– Så länge det är frost- och regnfritt ute

– Kan användas med professionell sprututrustning

Om Tercol Förtvätt samt Mot Alger & Påväxt PROFFS
Tercol Förtvätt och Tercol Mot Alger & Påväxt PROFFS är 
utvecklade för professionell rengöring och behandling av alla typer 
av ytor. Produkterna kan användas på ytor av trä, puts, betong, 
tegel, sten, eternit, plast, glasfiber samt textil. Passar fasader, 
tak, terrasser, stenläggningar, staket, markiser, trall och andra 
utomhusytor. Etsar inte glas. Biologiskt nedbrytbart.

Gör så här
Börja med att läsa etiketten noggrant. Späd ut koncentratet enligt 
doseringsanvisning. Spraya (med lågtryckspruta) eller pensla ett 
tunt lager över ytan enl. dosering nedan och låt verka. Medlet bör 
få verka i minst 1-2 regnfria dygn. Börja alltid med att testa på en 
liten yta för att säkerställa önskvärt resultat. Vid stänk på växter 
skölj av med vatten för att undvika missfärgning.

Tercol Förtvätt PROFFS
För svåråtkomliga ytor eller vid kraftiga angrepp av påväxt 
rekommenderas en mekanisk rengöring innan behandling 
med Tercol Mot Alger & Påväxt. Vid mycket fett, sot, smuts 
och spillning på ytan som ska rengöras, rekommenderas en 
kombinationsbehandling med Tercol Förtvätt för bästa resultat
Spädning: 1 del koncentrat spädes med 19-29 delar vatten. 1 liter 
koncentrat ger 20-30 liter bruksfärdig lösning.
Dosering: Spraya 100-250 ml bruksfärdig lösning beroende på 
angreppets omfattning och ytans struktur. 
1 liter koncentrat täcker ca 250 m². 

Tercol Mot Alger & Påväxt PROFFS
För svåråtkomliga ytor eller ytor med mycket beläggning, 
rekommenderas en mekanisk rengöring innan behandling med 
Tercol Förtvätt.
Spädning: 1 del koncentrat spädes med 99 delar vatten. 1 liter 
koncentrat ger 100 liter bruksfärdig lösning.
Dosering: Spraya 100-250 ml bruksfärdig lösning beroende på 
angreppets omfattning och ytans struktur. 
1 liter koncentrat täcker 400-1000 m².
OBS! Den gröna alg- och påväxten kan skifta färg till brunt efter 
behandling. Vid stänk på växter skölj av med vatten för att undvika 
missfärgning.. 

Asfaltspapp, aluminium och andra lättmetaller: Spola av ytan 
efter behandling med vatten inom ett dygn för att undvika att 
ytan mattas.

Försiktighetsåtgärder för användning
Använd biocider på ett säkert sätt. Läs alltid etiketten och 
produktinformationen före användning.

Tercol Förtvätt PROFFS och Tercol Mot Alger & Påväxt PROFFS 
levereras som koncentrat i 25 L dunk.
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